Руководителю ООО "Аэротьюб"

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемая
Анна Вячеславовна!

 Благодарим Вас за оказанную помощь сушильным
оборудованием, приобретенного для наших детей школы-интерната.

Желаем Вам и всему Вашему коллективу
помощи Божией в благих начинаниях, спасения души, здоровья Вам и

всем Вашим родным и близким.
Искренне надеемся на продолжение добрых отношений.

С уважением,